по березень 2023 року (включно), в кількості
96,68713 тис. куб. метрів ( дев’яносто шість тисяч
687 куб. м., 13)
2. Викласти пункт 4.3. Договору в наступній
редакції:
«4.3. Загальна вартість цього Договору становить
1333790,09 грн, крім того ПДВ 266758,02 грн,
разом з ПДВ – 1600548,11 ( один мільйон шістсот
тисяч п’ятсот сорок вісім грн. 11 коп.)
3. Решта умов Договору залишаються незмінними і
обов’язковими для виконання Сторонами.